И.о. директора ГКУ ДО «ЭБЦ»
Кольченко А.В.

от____________________________________

                                                                                    (Ф.И.О. заявителя полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня (моего сына, мою дочь) (нужное подчеркнуть)____________________________
____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
 «___» __________ 20___ года рождения, ученика (цу) «____» класса____________________________

                                                                                                                                                        (наименование образовательного учреждения)
в детское объединение (наименование)________________________________________________

Данные о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________________

Место работы должность _________________________________________________________________

Ф.И.О. матери __________________________________________________________________________

Место работы должность _________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________ Телефон _________________________

С Уставом, лицензией, Образовательной программой учреждения, дополнительными образовательными программами, Правилами приема обучающихся, Порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления обучающихся, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся, Положением о режиме занятий обучающихся, Правилами поведения обучающихся, Положением об объединениях, их комплектованием и наполняемостью, Порядком оформления образовательных отношений, Положением об Административном регламенте по оказанию государственной услуги «Обучение по программам дополнительного образования учреждения», Положением о регламенте пользования личными средствами коммуникации, Положением об аттестации обучающихся, Положением об обработке и защите персональных данных и другими локальными актами, регламентирующими деятельность учреждения, ознакомлен (-а).
Согласен (-а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
         Дата «____» ______________ 201__ г.                                     Подпись ____________________

И.о. директора ГКУ ДО «ЭБЦ»
Кольченко А.В.

от____________________________________

                                                                                    (Ф.И.О. заявителя полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня (моего сына, мою дочь) (нужное подчеркнуть)____________________________
____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
 «___» __________ 20___ года рождения, ученика (цу) «____» класса____________________________

                                                                                                                                                        (наименование образовательного учреждения)
в детское объединение (наименование)________________________________________________

Данные о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________________

Место работы должность _________________________________________________________________

Ф.И.О. матери __________________________________________________________________________

Место работы должность _________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________ Телефон _________________________

С Уставом, лицензией, Образовательной программой учреждения, дополнительными образовательными программами, Правилами приема обучающихся, Порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления обучающихся, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся, Положением о режиме занятий обучающихся, Правилами поведения обучающихся, Положением об объединениях, их комплектованием и наполняемостью, Порядком оформления образовательных отношений, Положением об Административном регламенте по оказанию государственной услуги «Обучение по программам дополнительного образования учреждения», Положением о регламенте пользования личными средствами коммуникации, Положением об аттестации обучающихся, Положением об обработке и защите персональных данных и другими локальными актами, регламентирующими деятельность учреждения, ознакомлен (-а).
Согласен (-а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
         Дата «____» ______________ 201__ г.                                     Подпись ____________________